

Claus Rønnow ApS

**Nørremøllevej 74
8800 Viborg**

CVR-nr. 29 18 53 87

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2018

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Rønnow ApS
Nørremøllevej 74
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 18 53 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 67.627, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 662.693.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-2.290	1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-35.342	12
Finansielle indtægter		3.778	5
Finansielle omkostninger	1	<u>-33.773</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		-67.627	-23
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-67.627</u>	<u>-23</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.952	-68
Overført resultat		<u>-58.675</u>	<u>45</u>
		<u>-67.627</u>	<u>-23</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>116.110</u>	<u>152</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.110</u>	<u>152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.110</u>	<u>152</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>118.137</u>	<u>115</u>
Tilgodehavender		<u>118.137</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger		<u>691</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.828</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt		<u><u>234.938</u></u>	<u><u>272</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9
Overført resultat		<u>-787.693</u>	<u>-729</u>
Egenkapital	4	<u>-662.693</u>	<u>-595</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.294	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		826.479	787
Anden gæld		<u>13.858</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>897.631</u>	<u>867</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>897.631</u>	<u>867</u>
Passiver i alt		<u>234.938</u>	<u>272</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.310	2
Andre finansielle omkostninger	<u>31.463</u>	<u>39</u>
	<u>33.773</u>	<u>41</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ronnow ApS	Viborg	100%	1.645	-56.674

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	88.952	77
Årets resultat	<u>-35.342</u>	<u>12</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>53.610</u>	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>116.110</u></u>	<u><u>152</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Skanderborg	50%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	8.952	-729.018	-595.066
Årets resultat	0	-8.952	-58.675	-67.627
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	0	-787.693	-662.693

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.